(’) Vedi il documento CCXCNI, a pag. 636.
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lesimo quadringeutesimo quinquagesimo sexto, sexto kalendas februarij. ponti
ficatus nostri anno secundo. — I Protettori poi potevano bensì ringraziare 
Culis lo ai 31 marzo 1-156 della promessa fatta dal papa della decima eccle
siastica , non ancora della bolla clic avrebbero ricevuto più tardi.

DOCUMENTO CCCXXX.

Calisto III proroga di un secondo biennio le concessioni fatte colla prima sua 
bolla dei 22 aprile 1455.

1457, 1.° febbraio 

(Negot. gest. off. s. Georg, ann. 1457-1467)

(fol. 8)

Galistus episcopus seruus seruorum dei. dilectis filijs protectoribus compe
rarum sancti georgij communis janue salutem et apostolicam benedictionem.

Dudum in adjumentum magnarum expensarum quas pro conseruanda ciui- 
tate caphensi et alijs christianorum orientalibus locis facere constitueratis et 
ex parte jam feceratis, concessimus vobis nostras certi tenoris litteras sub 
data decimo kalendas maij pontificatus nostri anno primo ('). illas indulgen
tias gratias et facultates continentes per quas fidelium suffragia possent facile 
comparari, mandauimusque insuper annis duobus et ad sedis apostolice bene
placitum inuiolabiliter obseruari debere. Quocirca multiplici testimonio intelli- 
geutes ex illo tempore vos continuo studio in id op.us incubuisse, ac impre
sentiarum inspirante bonarum mentium auctore communi consilio statuisse par
ticularem classem cum plurium triremium (manca una parola) preparare, 
que una cum reliquis ad communem salutem fortius operentur:

Nos dignas deo pro talibus gratias agentes, ut sanctum propositum vestrum 
de ipsius thesauro aliqua ex parte juuemus. vestris in hac parte supplicatio
nibus inclinati, predictarum litterarum tenorem veluli si de verbo ad verbum 
presentibus esset insertus pro expresso habentes, illas et omnia in eis con
tenta in aliud biennium a fine primi completi inchoandum et ut sequitur

( ' )  È  il d o c u m e n t o  CLX X V1II ,  a pag. 403.
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finiendam, ulteriusque ad dicte sedis beneplacitum, ouctoritate apostolica pre- 
sentiutn serie prorogamus, mandamusque easdem toto hujusco prorogationis 
tempore integre et siue ulla hesitatione obseruari debere. Nulli ergo etc. Si 
quis autem etc. Datum rome apud sanctum petruin anno incarnationis domi
nice millesimo ccccxsexto. kalendis februarij. pontificatus nostri anno secundo.

Ja. lucen.
Jo. de Cremonensibus.

DOCUMENTO CCCXXX1.